
 

栢原山龍仙寺 参詣者様ご葬儀プラン 
 

この度、龍仙寺本堂を利用してのご葬儀プランを策定いたしました。 

祭壇設営にあたっては御内仏、ご本尊を活かして華美に過ぎぬよう配慮しております。 

この機会に何卒、ご検討賜りますようお願い申し上げます。 

 

項 目 内  容 金 額 

寺飾一式 
葬儀・通夜祭壇設営、通夜提灯、案内板 
進行、祭壇盛物、役所手続き、各種手配等 

１９８，０００円 

お 棺 桐プリント棺 普通サイズ（日本製） ６４，０００円 

お骨壺 陶製（白） 骨箱、風呂敷付き ２０，０００円 

アイスパック 1 回分 １０，０００円 

遺影写真 四つ切引伸ばし加工（白黒）、額装 １５，０００円 

霊柩車 龍仙寺～高天原  国産車使用 ３０，０００円 

寝台車料金 病院～龍仙寺（昼間 10 ㎞以内） ２２，０００円 

搬送用布団 1 組 吸水シート付 ２０，０００円 

消費税（10％）  ３７，９００円 

 合 計 ４１６，９００円 

※数量等の変更により差額・追加料金の発生する場合がございます。 

※その他返礼品、弁当、タクシー・マイクロバス等もご希望によりご用意できます。 

※龍仙寺様への御布施、会場冥加金等は含まれません。 

 

御供花類（税抜価格） 
 

 

 

 

  

生 花 菊花 1段 1対 25,000 円 

胡蝶蘭 造花 1本 18,000 円 

ご葬儀プランは 235,000 円よりご希望に応じてご相談させて頂きます 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

事前にご準備いただくとよいもの 

◆写真 遺影写真にするためのもの・・・２～３枚ご用意ください 

できるだけピントの合ったお写真をお願いします 着せ替えも可能です 

◆印鑑（死亡届け提出時に必要） シャチハタ以外の三文判をご用意ください 

◆死亡届けに記載の為 ご本人と届出人の本籍地、現住所等の確認 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

臨終からの流れ 

臨 終 
病院から「死亡診断書」を受け取ります。なくさないように気を付けてください 

葬儀社へ連絡。お名前、病院名、連絡先など伺います 

 

後飾り祭壇 → 当社でご用意いたします 

ご希望の場所へ搬送いたします（ご自宅・寺院・式場など） ご搬送 

ご安置場所がない場合、当ホールもご利用できます 

葬儀社と打ち合わせ 

 

ご安置 

約 1 時間の儀式です ご葬儀 

還骨法要 

通夜式 
通夜ぶるまい 

翌日の最終確認 

 

火 葬 
収骨（骨上げ）1 時間 30 分くらいで終了 

火葬許可証の提出 → 当社でいたします 

 

葬儀後、取り越して初七日をご希望の場合は、打合せ時にお知らせください 

四十九日の法要（納骨） 

忌明けの挨拶状・香典返し 

 

２４
時
間
受
付 

〒732-0024 広島市東区中山南 1-17-12 

TEL（０８２）２８０－２０００ 
FAX（０８２）２８９－３０００ 

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ https://bukkousha.com 
Ｅﾒｰﾙ   rosea@bukkousha.co.jp 

事前相談随時受付中。お気軽にお問合せください。 

初七日 

忌明け 


